
') X objednávka
OBJ-360-22-03399

dodavatel
StavebninyDEK a.s.
Pobočka Frýdek-Místek
Jana Čapka 1291
73801 Frýdek-Místek
Česká republika

datum vystavení:
19.5.2022
platí do:
2.6.2022

odběratel
Střední škola řem esel, Frýdek-
Místek, příspěvková organ izace

IČO: 03748600 IČO: 13644301
DIČ: CZ699000797 DIČ: CZ13644301

se sídlem:
Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10

č. pol. popis a poznámka m nožstvi
MJ

4400840220 BEST BEATON 60 přírodní 240,24 m2

v tuto chvíli máme materiál skladem

4400840360 BEST beaton půlka 60 přiřodni 10,44000 m2

S10101 Doprava STAVEBNINY DEK {pro 3x
zákazníky)

S10101 Doprava STAVEBNNY DEK (pro 23 skládáni
zákaznky)

0000111000 S_PALETA BEST 23 ks

Cena palet a obalů se ke dni dodání může lišit.

upozorněni pro zákazníka:

· Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo
služby obvyklé jakosti.
· Vratné obaly se vykupují do 90 dnů od dodání. Dobropisovaná částka bude
snížena o opotřebení palet.
· Cena palet a opotřebeni palet bude účtováno dle aktuálních podmínek
dodavatele zboží ke dni dodánizboži.

cena MJ sleva
ceník

bez DFH

323,00 28,00 %

cena MJ
po slevě
bez DPH

232,56

cena MJ cena celkem
po slevě bez DPH

S DPH

281,40 55 870,21

395,00 22,00 % 308,10 372,80 3 216,56

800,00 0,00 % 800,00 968,00 2 400,00

120,00 0,00 % 120,00 145,20 2 760,00

500,00 0,00 % 500,00 605.00 11 500,00

ce na bez DPH 75 746,77 KČ

základ DPH 21 % 75 746,77 Kč
DPH 21 % 15 906,82 Kč
zaokrouhlení 0,00 KČ

celkem 91 653,59 Kč

k úhradě 91 653,59 KČ

©(b nm

informace k zakázce:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
akce:
objednávka:

vystavil:
telefon:
e-m ail: @dek-cz .com
D®aďd je zapsán vOR, vederým Městským
soudemvPraze, oddá B, 'jcjižka 20412

1/1



C) 'lX nabídka
NAB-360-22-01475

dodavatel
Stavebniny DEK a.s.
Pobočka Frýdek-Místek
jana Čapka 1291
73801 Frýdek-Mistek
Česká republika

datum vystavení:
16.5.2022
platí do:
23.5.2022

odběratel
Střední škola řem esel, Frýdek-
Místek, příspěvková organimce
Pionýrů 2069
73801 Frýdek-Místek
Česká republika

IČO: 03748600 IČO: 13644301
DIČ: CZ699000797 DIČ: CZ13644301

se sídlem: se sídlem:
Tiskařská 257/10,108 00 Praha 10 pionýrů 2069, 73801 Frýdek-Mistek

č. poL popis a poznámka m nožstvi cena MJ sleva cena MJ
MJ ceník po slevě

bez DPH bez DPH

4400840220 BEST BEATON 60 přkodní 282,10 m 323,00 28,00 % 232,56

v tuto chvíli máme materiál skladem

4400860010 BEST Fbplatek za dopravu 1,000ks 0,00 0,00 % 4 839,00

Cena dopravy je orientační viz go.dek.cz/phm
- doprava od dodavatele přímo na stavbu

0000111000 S_PALETA BEST 24ks 500,00 0,00 % 500,00

Cena palet a obalů se ke dni dodání může lišit.

cena MJ cena celke m
po slevě bez DPH

S DPH

281,40 65 605,18

5 855,19 4 839,00

605,00 12 000,00

upozorněni pro zákazníka:

· i%kud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboží nebo
služby obvyklé jakosti.
· Vratné obaly se vykupujído 90 dnů od dodání. Dobropisovaná částka bude
snížena o opotřebeni palet.
· Fbkud potřebujete zboží dříve, dejte nám vědět, je možno ho odebrat u
výrobce.
· Cena pakt a opotřebeni palet bude účtováno dle aktuálních podmínek
dodavatele zboží ke dni dodáni zboží.

cena bez DPH 82 444,18 KČ

základ om 21 % 82 444,18 KČ
DPH 21 % 17 313,28 Kč
zaokrouhleM 0,00 KČ

celkem 99 757,46 KČ

k úhradě 99 757,46 KČ

'¢@šěůůú®

©@ ůij®j

U

inform ace k zakázce:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
akce:
objednávka:

vystavil:
telefon:
e -m ail @dek-cz.com

Ocdavatel je zapsán v OR, vedeným Městským
soudemvPraze. oddíl B, v(ožki 20412.

1/1


